
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

  Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  
SEDE DI ROVIGO - AREA III  Scuola Secondaria di I e II Grado 

 

USR – AT V – Sede di Rovigo Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO 

Responsabile del procedimento: antonio.sarrubbo.ro@istruzione.it   
Istruttoria: giulia.longo.ro@istruzione.it               

Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

                                                                       Rovigo, 09 dicembre 2015 

Prot. n. AOOUSPRO 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA la legge n. 107 del 13 Luglio 2015; 
VISTA la direttiva dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto prot. n. 15007/C21 del 20/11/2015;  
TENUTO CONTO che si è reso necessario utilizzare in Istituti del primo ciclo dei docenti del secondo 
ciclo titolari di classi di concorso non compresi negli insegnamenti del primo ciclo;           
SENTITI i Dirigenti Scolastici dell’I.I.S. “De Amicis”, I.I.S. “Viola-Marchesini” di Rovigo e I.I.S. “Primo 

Levi” di Badia Polesine; 
 

DECRETA 
 

nella provincia di Rovigo per l’a.s. 2015/16 sono disposte, nei confronti dei docenti assunti in ruolo 
con la FASE C) del piano straordinario di assunzioni nella scuola secondaria di II grado, le sotto 
elencate utilizzazioni: 
 

Cognome Nome cl. conc. 
titolarità 

Sede provvisoria assegnata UTILIZZAZIONE DISPOSTA 

BACCAN Anna Maria A047 I.I.S Primo Levi Badia Polesine I.C. Lendinara 

BRANCACCIO Carlo 
Massimiliano 

A019 I.I.S. Viola Marchesini Rovigo CTI - IC Rovigo uno 

TROIANO Grazia A019 I.I.S De Amicis Rovigo I.C. Rovigo uno 

 
Avverso il provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento. 
 

                                                                                                     Il Dirigente  
                                                                                                           Andrea BERGAMO 
                                                                                            
 
 

- Ai Dirigenti Scolastici  
             IIS De Amicis 
             IIS Viola Marchesini,  
             IIS Primo Levi 
             LORO SEDI 

- Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola – LORO SEDI 
- Sito Web SEDE          

MIUR.AOOUSPRO.REGISTRO UFFICIALE(U).0006017.09-12-2015


		2015-12-09T12:38:19+0000
	BERGAMO ANDREA




